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第２号議案

平成29年度京都地方税機構一般会計補正予算（第１号）

平成29年度京都地方税機構の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ319,340千円を追加し、歳入歳出予算の総

額を歳入歳出それぞれ2,489,161千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算

の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

平成30年２月24日提出

京都地方税機構

広域連合長 山崎 善也



319,340 2,485,637

歳 出 合 計 2,169,821 319,340 2,489,161

千円
319,340

千円
2,486,241

千円

2 徴 税 費 2,166,297

款 項 補正前の額 補正額 計

2 総 務 費 2,166,901

歳 入 合 計 2,169,821 319,340 2,489,161

歳 出

9,143

1 雑 入 5,529 3,614 9,143

4 諸 収 入 5,529 3,614

827

1 繰 越 金 1 826 827

3 繰 越 金 1 826

千円

1 負 担 金 2,164,291 314,900 2,479,191

計

1 負 担 金 2,164,291
千円

314,900
千円

2,479,191

第１表　歳入歳出予算補正

歳 入

款 項 補正前の額 補正額

－４－



平成23年度京都地方税機構一般会計

（歳　　　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算

１　総　　括 

計
(千円)  

補正前の額
(千円)

款
(千円) 

補正額

1 負担金 2,164,291 314,900 2,479,191

3 繰越金 1 826 827

4 諸収入 5,529 3,614 9,143

歳 入 合 計 2,169,821 319,340 2,489,161
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 国府支出金(千円)      
(千円)     

補正前の額 補正額

 (千円) (千円)    そ の 他　
一般財源

地 方 債

（ 第 １ 号 ） 事 項 別 明 細 書

（歳　　　出）

(千円)    

計

 (千円)  (千円)

款
補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

279,062

2 総務費 2,166,901 319,340 2,486,241 0

40,278

0 279,062 40,278

歳 出 合 計 2,169,821 319,340 2,489,161 0 0
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２　歳　　入

第 1 款 負担金

項 目 補 正 前 の 額
(千円) 

補 正 額
(千円)  

計
(千円)   

1 負担金 2,164,291 314,900 2,479,191

1 負担金 2,164,291 314,900 2,479,191

計 2,164,291 314,900 2,479,191
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6,639

△226

△954

△949

△1,083

9,374

△2,843

△3,740

△1,101

△1,615

△2,655

△2,125

△1,863

4,994

△305

△3,702

△3,819

14,539

△6,720

10,025

5,221

128

13,143

529

3,177

伊根町

精華町

南山城村

京丹波町

宇治田原町

笠置町

和束町

与謝野町

宇治市

宮津市

大山崎町

久御山町

井手町

京丹後市

南丹市

木津川市

長岡京市

八幡市

京田辺市

亀岡市

城陽市

向日市

節
説 明

(千円)   
区 分 金 額

(千円)

1 負担金 314,900  運営費負担金

綾部市

京都府

福知山市

舞鶴市

280,831
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3,523

1

5,523

5,529 3,614 9,143雑入

(千円)  

補 正 額 計
(千円)   

第 4 款 諸収入

項 目 補 正 前 の 額
(千円) 

２　歳　　入

第 3 款 繰越金

項 目 補 正 前 の 額
(千円) 

補 正 額
(千円)  

計
(千円)   

827

1 繰越金 1 826 827

1 繰越金 1 826

2,000

計 1 826 827

3,620

計 5,529 3,614 9,143

1 滞納処分費

2 雑入 3,529 91
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1 滞納処分費 3,523 滞納処分費

節
説 明

区 分 金 額
(千円) (千円)   

節
説 明

(千円)   
区 分 金 額

(千円)

826 繰越金1 繰越金

2 雑入 91 滞納処分費
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91

0

計 2,166,901 319,340 2,486,241 0 0 40,278

3,523

279,062

2,813

諸収入

2 賦課徴収費 430,570 6,336 436,906 0 0 負担金

0 負担金 40,27801 税務総務費 1,735,727 313,004 2,048,731

0 279,062 40,278

(千円)  そ の 他 (千円)

2 徴税費 2,166,297 319,340 2,485,637 0

特　　定　　財　　源
一般財源 (千円)

国府支出金 (千円)(千円) (千円) (千円) 地 方 債

３　歳　　出

第 2 款 総務費

項 目 補正前の額 補正額 計
補 正 額 の 財 源 内 訳

272,635

諸収入
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14

13

使用料及び賃借料 517

委託料

12 役務費

2,813

3,006  業務運営費 6,336

派遣職員負担金 313,00419
負担金、補助及び交付
金

313,004

説 明
(千円)  

区 分 　金　額

節

(千円) 
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